
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ15/2022        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Obvazový materiál III. pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 05. 09. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace v tomto přesném znění:  

 

„dobrý den, 

v části 2. - obinadlo podkladové pod sádru, položka č.1 - bude zadavatel akceptovat šířku obvazu 6 cm? 

v části 3. - obvaz hadicový - položka č. 3 - velikost 5 v nabídce nemáme, bude zadavatel akceptovat u této 
položky velikost 6, která má roztažnost 50-60mm? 

v části 3. - obvaz hadicový, položka č. 5, velikost 7 v nabídce nemáme, bude zadavatel akceptovat u této 
položky velikost 8, která má roztažnost 50-95mm?“ 

 

K výše uvedené žádosti poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel umožnil v části VZ č. 2 u všech položek maximální toleranci 10 %, na které i nadále trvá. Bohužel 

nemůžeme akceptovat změnu parametrů nad tuto toleranci.  

V části VZ č. 3 zadavatel požaduje velikosti hadicových obvazů, které jsou na odděleních zdravotní péče 

nejčastěji používány a jsou na trhu dostupné. Bohužel nemůžeme akceptovat navrhované náhrady 

velikostí obvazů. 

 

Závěr: 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel na základě vysvětlení zadávací dokumentace, neprovedl změnu 

ani doplnění, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která je stanovena do 10:00 hodin dne 14. září 

2022. 

 

V Nymburce dne 05. 09. 2022 

 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka VZ 

http://www.nemnbk.cz/

